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50 DAE - DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO

NATUREZA/  CATEGORIA
CODIGO ESPECIFICAGCAO ELEMENTO MODALIDADE ECONOMICA

3.0.0.0.00.00.00.00
3.1.0.0.00.00.00.00
3.1.9.0.00.00.00.00
3.1.9.0.04.00.00.00
3.1.9.0.08.00.00.00
3.1.9.0.11.00.00.00
3.1.9.0.13.00.00.00
3.1.9.0.16.00.00.00
3.1.9.0.91.00.00.00
3.1.9.0.94.00.00.00
3.1.9.1.00.00.00.00
3.1.9.1.13.00.00.00
3.1.9.1.92.00.00.00
3.3.0.0.00.00.00.00
3.3.9.0.00.00.00.00
3.3.9.0.14.00.00.00
3.3.9.0.30.00.00.00
3.3.9.0.33.00.00.00
3.3.9.0.35.00.00.00
3.3.9.0.36.00.00.00
3.3.9.0.39.00.00.00
3.3.9.0.40.00.00.00
3.3.9.0.47.00.00.00
3.3.9.0.91.00.00.00
3.3.9.0.92.00.00.00
3.3.9.0.93.00.00.00
4.0.0.0.00.00.00.00
4.4.0.0.00.00.00.00
4.4.9.0.00.00.00.00
4.4.9.0.51.00.00.00
4.4.9.0.52.00.00.00
9.0.0.0.00.00.00.00
9.9.0.0.00.00.00.00
9.9.9.0.00.00.00.00
9.9.9.9.00.00.00.00
9.9.9.9.99.00.00.00

TOTAL

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
VENCIM. E VANTAGENS FIXAS -PESSOAL CIVIL
OBRIGAC S PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS -PESSOAL CIVIL
SENTENGAS JUDICIAIS
INDENIZAGOES TRABALHISTAS
APLIC.DIRETAS-OPER.INTRA-ORGAMENTARIAS
OBRIGAGOES PATRONAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVIGOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERV. DE TERCEIROS-PESSOA FiSICA
OUTROS SERVIGOS DE TERC.-PESSOA JURIDICA
SERV TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO PJ
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
SENTENGAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZALGCOES E RESTITUICOES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA E RESERVA DO RPP
RESERVA DE CONTINGENC. E RESERVA DO RPPS
(R) RESERVA DE CONTINGENC. E RESERVA DO RPPS

22.973.625,00
520.000,00
35.000,00
13.238.625,00
591.000,00
1.346.000,00
170.000,00
40.000,00
7.033.000,00
7.023.000,00
10.000,00

10.604.000,00
93.000,00
1.600.000,00
82.000,00
23.000,00
22.000,00
7.890.000,00
430.000,00
370.000,00
50.000,00
22.000,00
22.000,00

2.731.000,00
1.301.000,00
1.430.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

33.577.625,00
22.973.625,00

10.604.000,00

2.731.000,00
2.731.000,00

200.000,00
200.000,00

36.508.625,00
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Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
PCASP

22.973.625,00
0,00
10.604.000,00
0,00

Total das Despesas Correntes

INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

33.577.625,00

2.731.000,00
0,00
0,00

Total das Despesas de Capital

RESERVA DE CONTINGENCIA

2.731.000,00

200.000,00

Total das Reservas de Contingéncias

200.000,00

Total Geral

36.508.625,00
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